



PENAWARAN

No.	Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
	RK3K				
1	Penyiapan RKK Pembuatan prosedur dan instruksi kerja	ls	1.00	250,000.00	250,000.00
2	Spanduk / Banner K3	bh	3.00	50,000.00	150,000.00
3	Alat pelindung kerja Jaring pengaman	m2	300.69	12,000.00	3,608,280.00
4	Alat pelindung diri Safety helmet / Helm pelindung	bh	10.00	30,000.00	300,000.00
5	Alat pelindung diri Safety shoes / Sepatu pengaman	psg	10.00	90,000.00	900,000.00
6	Alat pelindung diri Safety gloves / Sarung tangan pengaman	psg	10.00	15,000.00	150,000.00
7	Alat pelindung diri Masker	box	30.00	10,000.00	300,000.00
8	Alat pelindung diri Safety vest / Rompi kerja	bh	10.00	45,000.00	450,000.00
9	Alat pelindung diri Safety belt / Sabuk pengaman	bh	10.00	75,000.00	750,000.00
10	Pembuatan kartu identitas pekerja (KIP)	bh	10.00	12,000.00	120,000.00
11	Asuransi Pekerjaan Asuransi Konstruksi	ls	1.00	1,833,000.00	1,833,000.00
12	Petugas K3 (1 org selama pelaksanaan)	ob	5.00	2,000,000.00	10,000,000.00
13	Kegiatan dan peralatan terkait dengan pengendalian resiko keselamatan konstruksi Alat Pemadam Api Ringan (APAR)	unit	1.00	600,000.00	600,000.00
14	Rambu - rambu Rambu peringatan	unit	3.00	150,000.00	450,000.00
15	fasilitas sarana, prasarana kesehatan	ls	1.00	400,000.00	400,000.00
16	Papan nama proyek	bh	1.00	400,000.00	400,000.00
17	Pek. Pasang pagar pengaman untuk akses pekerja	ls	1.00	2,000,000.00	2,000,000.00
				Sub Total	22,661,280.00
	LANTAI 1				
1	Pek. Bongkar kanopi parkir lama	m2	24.99	20,238.75	505,766.36
2	Pek. Tebang pohon termasuk pembuangan keluar lokasi proyek	bh	1.00	100,000.00	100,000.00
3	Pek. Pindah pohon existing	bh	2.00	50,000.00	100,000.00
4	Pek. Bongkar Beton Sloof dorloop	m3	0.53	656,906.25	348,160.31
5	Pek. Bongkar Beton Kolom dorloop	m3	0.68	656,906.25	446,696.25
6	Pek. Bongkar Beton Balok dorloop	m3	0.34	656,906.25	223,348.13
7	Pek. Bongkar Beton Plat lantai doorlop	m3	1.34	656,906.25	880,254.38
8	Pek. Bongkar Atap kanopi dorloop	m2	9.26	7,192.50	66,602.55
9	Pek. Bongkar dinding	m3	2.64	94,473.75	249,410.70
10	Pek. Bongkar Keramik lantai	m2	9.41	23,625.00	222,311.25
11	Pek. Bongkar dan pasang kembali tandon air	ls	1.00	100,000.00	100,000.00
12	Pek. Uietzet + pemasangan bouwplank	m1	33.50	99,970.50	3,349,011.75
13	Pek. Galian tanah	m3	15.84	103,687.50	1,642,410.00
14	Pek. Bor strouss 30 cm, h = 4 m	m1	48.00	82,320.00	3,951,360.00
15	Pek. Urug pasir	m3	13.45	362,775.00	4,879,323.75
16	Pek. Urugan sirtu	m3	31.92	327,862.50	10,465,371.00
17	Pek. Urug tanah kembali	m3	7.62	76,125.00	580,072.50
18	Pek. Pas. Dinding Bata ringan	m2	84.40	168,508.20	14,222,092.08
19	Pek. Lantai kerja tb. 5 cm	m3	1.74	1,070,863.50	1,863,302.49
20	Pek. Rabatan beton lantai tb. 5 cm	m3	4.99	1,171,033.50	5,843,457.17
21	Pek. Strouss 30 cm, h = 4 m	m3	3.39	2,854,379.43	9,676,346.25
22	Pek. Poer pondasi 100x100x30 cm (P1 & P2)	m3	3.00	5,030,707.48	15,092,122.43
23	Pek. Sloof 25x40 cm (SL1)	m3	5.80	5,760,678.88	33,411,937.49
24	Pek. Kolom 35x35 cm (K1)	m3	5.82	7,437,483.48	43,286,153.84

No.	Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
25	Pek. Kolom 50x50 cm (K2)	m3	1.64	6,318,690.50	10,362,652.41
26	Pek. Kolom 20x50 cm (K5)	m3	0.67	7,565,604.13	5,068,954.77
27	Pek. Balok 20x35 cm (B1)	m3	4.09	7,758,702.46	31,733,093.05
28	Pek. Balok 15x30 cm (B2)	m3	0.61	9,548,052.27	5,824,311.88
29	Pek. Balok level 12x30 cm (BLF1)	m3	0.85	9,157,603.54	7,783,963.01
30	Pek. Plat level tb. 10 cm	m3	0.71	6,800,701.87	4,828,498.33
31	Pek. Plat lantai tb. 12 cm	m3	11.44	6,107,160.80	69,865,919.54
32	Pek. Plesteran dinding bata ringan	m2	168.80	88,631.97	14,961,076.54
33	Pek. Acian dinding bata ringan	m2	168.80	55,204.80	9,318,570.24
34	Pek. Acian beton expose	m2	89.48	51,817.50	4,636,629.90
35	Pek. Benagan sudut	m1	288.30	26,658.45	7,685,631.14
36	Pek. Granit tile 60x60 cm (polish)	m2	102.19	306,374.25	31,308,384.61
37	Pek. Membuat dan memasang jendela aluminium type J1, terdiri dari - Kusen aluminium 4 warna dark brown - Selimar jendela aluminium warna dark brown - Kaca ryban tb. 5 mm - Casement - Rambuncis	unit	4.00	4,084,455.94	16,337,823.76
38	Pek. Membuat dan memasang boven aluminium type BV1, terdiri dari - Kusen aluminium 4 warna dark brown - Kaca ryban tb. 5 mm	unit	2.00	943,416.54	1,886,833.08
39	Pek. Membuat dan memasang teralis boven, terdiri dari - Besi plat tb. 3 mm - Besi virkan 10x10 mm - Pelapisan teralis dengan cat besi	unit	4.00	208,086.87	832,347.48
40	Pek. Pasang penutup plafond gypsumboard tb. 9 mm + rangka hollow galvalume 40.40 mm termasuk penggantung	m2	99.74	109,815.30	10,952,978.02
41	Pek. List plafond gypsum	m1	50.00	26,885.25	1,344,262.50
42	Pek. Cat dinding luar	m2	122.82	37,217.25	4,571,022.65
43	Pek. Cat dinding dalam	m2	134.44	30,051.00	4,040,056.44
44	Pek. Cat plafond	m2	104.74	30,051.00	3,147,541.74
45	Pek. Pelapisan plat beton dengan waterproofing	m2	14.13	45,386.25	641,307.71
46	Pek. Instalasi Titik Lampu	titik	10.00	318,360.00	3,183,600.00
47	Pek. Instalasi Titik Stop kontak	titik	7.00	222,468.75	1,557,281.25
48	Pek. Reflektor RMI + Lampu TL LED 2x18 watt	bh	10.00	297,045.00	2,970,450.00
49	Pek. Stop kontak	bh	7.00	95,681.25	669,768.75
50	Pek. Saklar ganda	bh	1.00	53,156.25	53,156.25
51	Pek. Instalasi pipa drain AC, PVC AW 3/4	m1	15.30	36,897.00	564,524.10
52	Pek. Polling kabel power AC, NYM 3x2,5 mm + pipa PVC AW 5/8	m1	26.45	42,677.25	1,128,813.26
53	Pek. Instalasi stop kontak AC	titik	3.00	222,468.75	667,406.25
54	Pek. Pasang stop kontak AC	bh	3.00	95,681.25	287,043.75
55	Pek. Instalasi pipa tembaga AC 1/4 x 1/2 (2 Pk) dari indoor ke outdoor	m1	7.30	132,063.75	964,065.38
56	Pek. Pasang jalusi pengaman outdoor AC dengan besi siku 30.30.3 mm + besi beton polos 10 mm	unit	3.00	511,245.00	1,533,735.00
57	Pek. Pasang unit AC split single system kap. 2 Pk meliputi unit AC indoor, outdoor Type wall mounted Kap 2PK (+/- 18000 Btuh)	unit	3.00	6,292,440.00	18,877,320.00
58	Pek. Tutup saluran beton tb. 12 cm	m3	0.15	6,107,160.80	916,074.12
59	Pek. Saluran buis beton u 20 cm termasuk pasangan bata	m1	20.95	739,138.57	15,484,952.98
60	Pek. Finishing / pembersihan akhir	ls	1.00	250,000.00	250,000.00
				Sub Total	447,745,560.55
	LANTAI 2				
1	Pek. Bongkar rangka atap galvalum	m2	158.42	20,238.75	3,206,222.78

No.	Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
2	Pek. Bongkar penutup atap gentang dipakai kembali	m2	158.42	14,175.00	2,245,603.50
3	Pek. Pas. Dinding Bata ringan	m2	55.00	168,508.20	9,267,951.00
4	Pek. Kolom 35x35 cm (K3)	m3	3.86	7,437,483.48	28,708,686.22
5	Pek. Kolom 50x50 cm (K4)	m3	1.02	6,318,690.50	6,445,064.30
6	Pek. Balok 20x35 cm (B1)	m3	3.30	7,758,702.46	25,603,718.11
7	Pek. Balok 15x30 cm (B2)	m3	0.25	9,548,052.27	2,387,013.07
8	Pek. Balok level 12x30 cm (BLF1)	m3	0.85	9,157,603.54	7,783,963.01
9	Pek. Plat level tb. 10 cm	m3	0.65	6,800,701.87	4,420,456.21
10	Pek. Plat lantai tb. 12 cm	m3	2.49	6,107,160.80	15,206,830.39
11	Pek. Plesteran dinding bata ringan	m2	110.00	88,631.97	9,749,516.70
12	Pek. Acian dinding bata ringan	m2	110.00	55,204.80	6,072,528.00
13	Pek. Acian beton expose	m2	55.98	51,817.50	2,900,743.65
14	Pek. Benagan sudut	m1	178.80	26,658.45	4,766,530.86
15	Pek. Granit tile 60x60 cm (polish)	m2	102.19	306,374.25	31,308,384.61
16	Pek. Keramik lantai atap 30x30 cm (polish)	m2	18.90	271,871.25	5,138,366.63
17	Pek. Dinding partisi double gypsumboard tb. 12 cm + rangka metal studd 76/77 mm (partisi type 1-2)	m2	17.70	236,529.30	4,186,568.61
18	Pek. Membuat dan memasang pintu aluminium type PJ1, terdiri dari - Kusen aluminium 4 warna dark brown - Selimar pintu aluminium warna dark brown - Kaca ryban tb. 5 mm - Engsel pintu - Handle + pengunci pintu - Grendel pintu	unit	1.00	2,411,642.52	2,411,642.52
19	Pek. Membuat dan memasang jendela aluminium type J2, terdiri dari - Kusen aluminium 4 warna dark brown - Selimar jendela aluminium warna dark brown - Kaca ryban tb. 5 mm - Casement - Rambuncis	unit	12.00	1,820,681.58	21,848,178.98
20	Pek. Membuat dan memasang jendela aluminium type J3, terdiri dari - Kusen aluminium 4 warna dark brown - Kaca ryban tb. 5 mm	unit	1.00	1,606,638.44	1,606,638.44
21	Pek. Membuat dan memasang teralis jendela, terdiri dari - Besi plat tb. 3 mm - Besi virkan 10x10 mm - Pelapisan teralis dengan cat besi	unit	24.00	208,086.87	4,994,084.88
22	Pek. Membuat dan memasang jendela aluminium type J4, terdiri dari - Kusen aluminium 4 warna dark brown - Selimar jendela aluminium warna dark brown - Kaca bening tb. 5 mm - Kaca tempered tb. 12 mm - Casement - Rambuncis	unit	1.00	24,887,584.25	24,887,584.25
23	Pek. Rangka atap galvalum sesuai perhitungan struktur aplikator	m2	279.07	202,368.60	56,475,005.20
24	Pek. Penutup atap genteng lama	m2	78.31	35,385.00	2,770,999.35
25	Pek. Penutup atap genteng karang pilang	m2	200.76	158,760.00	31,872,657.60
26	Pek. Bubungan atap genteng karang pilang	m1	35.76	184,800.00	6,608,448.00
27	Pek. Listplank papan fiber semen motif serat kayu l. 30 cm, tb. 8 mm + rangka hollow galvalum 20.40 mm	m1	50.80	68,075.00	3,458,210.00
28	Pek. Pasang penutup plafond gypsumboard tb. 9 mm + rangka hollow galvalume 40.40 mm termasuk penggantung	m2	99.74	109,815.30	10,952,978.02
29	Pek. List plafond gypsum	m1	67.17	26,885.25	1,805,882.24
30	Pek. Cat dinding luar	m2	76.75	37,217.25	2,856,423.94
31	Pek. Cat dinding dalam	m2	107.43	30,051.00	3,228,378.93
32	Pek. Cat dinding partisi	m2	35.41	30,051.00	1,064,105.91

No.	Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
33	Pek. Cat plafond	m2	106.45	30,051.00	3,198,928.95
34	Pek. Pelapisan plat beton dengan waterproofing	m2	12.96	45,386.25	588,205.80
35	Pek. Instalasi Titik Lampu	titik	10.00	318,360.00	3,183,600.00
36	Pek. Instalasi Titik Stop kontak	titik	6.00	222,468.75	1,334,812.50
37	Pek. Reflektor RMI + Lampu TL LED 2x18 watt	bh	10.00	297,045.00	2,970,450.00
38	Pek. Stop kontak	bh	6.00	95,681.25	574,087.50
39	Pek. Saklar tunggal	bh	6.00	50,531.25	303,187.50
40	Pek. Saklar ganda	bh	1.00	53,156.25	53,156.25
41	Pek. Instalasi pipa drain AC, PVC AW 3/4	m1	24.15	36,897.00	891,062.55
42	Pek. Polling kabel power AC, NYM 3x2,5 mm + pipa PVC AW 5/8	m1	34.82	42,677.25	1,486,021.85
43	Pek. Instalasi stop kontak AC	titik	3.00	222,468.75	667,406.25
44	Pek. Pasang stop kontak AC	bh	3.00	95,681.25	287,043.75
45	Pek. Instalasi pipa tembaga AC 1/4 x 3/8 (1 Pk) dari indoor ke outdoor	m1	2.00	115,526.25	231,052.50
46	Pek. Instalasi pipa tembaga AC 1/4 x 1/2 (2 Pk) dari indoor ke outdoor	m1	4.35	132,063.75	574,477.31
47	Pek. Pasang jalusi pengaman outdoor AC dengan besi siku 30.30.3 mm + besi beton polos 10 mm	unit	3.00	511,245.00	1,533,735.00
48	Pek. Pasang unit AC split single system kap. 1 Pk meliputi unit AC indoor, outdoor Type wall mounted Kap 1PK (+/- 9000 Btuh)	unit	1.00	4,402,440.00	4,402,440.00
49	Pek. Pasang unit AC split single system kap. 2 Pk meliputi unit AC indoor, outdoor Type wall mounted Kap 2PK (+/- 18000 Btuh)	unit	2.00	6,292,440.00	12,584,880.00
50	Pek. Instalasi air hujan pipa PVC D 4	m1	21.60	109,704.00	2,369,606.40
51	Pek. Roof drain	bh	2.00	307,440.00	614,880.00
52	Pek. Pasang kembali tandon lama termasuk instalasi pipa	ls	1.00	239,632.22	239,632.22
53	Pek. Finishing / pembersihan akhir	ls	1.00	200,000.00	200,000.00
				Sub Total	384,528,032.24
				Jumlah Total	854,934,872.79
				PPn 11%	94,042,836.01
				Jumlah Total + PPN 11%	948,977,708.80

JADWAL WAKTU PELAKSANAAN / TIME SCEDULLE

PEKERJAAN

LOKASI

NO. SPMK

NILAI KONTRAK

NO. KONTRAK ADD

NILAI KONTRAK ADD

:

:

:

:

:

:

BELANJA MODAL BANGUNAN GEDUNG KANTOR

DINAS CIPTA KARYA, PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN KAB. GRESIK

766/058/SEK/437.86/2023

Rp948,977,708.96

766/130/ADD.1/SEK/437.86/2023

Rp1,043,875,479.86

NO.	URAIAN PEKERJAAN	BOBOT FISIK (%)	BULAN KE - I			MC 0%	BULAN KE - II					CCO ADD	BULAN KE - III						BULAN KE - IV		CCO II				BULAN KE - V										BL KE-VI		KET.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
			M1	M2	M3		BOBOT FISIK MC-0 %	SISA BOBOT FISIK MC 0 %	M4	M5	M6		M7	BOBOT FISIK CCO	SISA BOBOT FISIK CCO	M8	M9	M10	M11	M12	M13	M14	BOBOT FISIK CCO	SISA BOBOT FISIK CCO	M15	M16	M17	M18	M19	M20	M21	M22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
			1	2	3																												15	16	17	18		19	20	21	22																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
	RK3K																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			

NO.	URAIAN PEKERJAAN	BOBOT FISIK (%)	BULAN KE - I			MC 0%	BULAN KE - II					CCO ADD		BULAN KE - III						BULAN KE - IV		CCO II		BULAN KE - V										BL KE-VI		KET.
			M1	M2	M3		BOBOT FISIK MC-0 %	SISA BOBOT FISIK MC 0 %	M4	M5	M6	M7	BOBOT FISIK CCO	SISA BOBOT FISIK CCO	M8	M9	M10	M11	M12	M13	M14	BOBOT FISIK CCO	SISA BOBOT FISIK CCO	M15	M16	M17	M18	M19	M20	M21	M22					
			1	2	3				4	5	6	7			8	9	10	11	12	13	14			15	16	17	18	19	20	21	22					
33	Pek. Plat level tb. 10 cm	0.565				0.525	0.525				0.875	0.875				0.219	0.119	0.538		0.889	0.014	0.014														
34	Pek. Plat lantai tb. 12 cm	8.172				13.919	13.919				7.280	7.280		3.640	3.640					7.280	-															
35	Pek. Plesteran dinding bata ringan	1.750				1.965	1.965				1.693	1.693						1.129	0.564	1.693	-															
36	Pek. Acian dinding bata ringan	1.090				1.224	1.224				1.055	1.055							0.527	1.055	0.527	0.264	0.264													
37	Pek. Acian beton expose	0.542				0.567	0.567				0.578	0.578							0.578	0.579	0.002	0.002														
38	Pek. Benagan sudut	0.899				0.915	0.915				0.848	0.848							0.424	0.848	0.424	0.212	0.212													
38A	Pek. Benagan sudut	-				-	-				-	-								0.274	0.274	0.137	0.137													
39	Pek. Granit tile 60x60 cm (polish)	3.662				3.575	3.575				3.323	3.323								3.323	3.323	1.108	1.108	1.108												
40	Pek. Membuat dan memasang jendela aluminium type J1, terdiri dari - Kusen aluminium 4 warna dark brown - Selimar jendela aluminium warna dark brown - Kaca ryban tb. 5 mm - Casement - Rambuncis	1.911				1.911	1.911				1.737	1.737								1.737	1.737				1.737											
41	Pek. Membuat dan memasang boven aluminium type BV1, terdiri dari - Kusen aluminium 4 warna dark brown - Kaca ryban tb. 5 mm	0.221				0.221	0.221				0.201	0.201								0.201	0.201								0.201							
42	Pek. Membuat dan memasang teralis boven, terdiri dari - Besi plat tb. 3 mm - Besi virkan 10x10 mm - Pelapisan teralis dengan cat besi	0.097				-	-				-	-								-	-															
43	Pek. Pasang penutup plafond gypsumboard tb. 9 mm + rangka hollow galvalume 40.40 mm termasuk penggantung	1.281				-	-				1.191	1.191								1.218	1.218	0.609	0.609													
44	Pek. List plafond gypsum	0.157				-	-				0.146	0.146								0.146	0.146		0.146													
45	Pek. Cat dinding luar	0.535				0.493	0.493				0.554	0.554								0.555	0.555			0.185	0.370											
46	Pek. Cat dinding dalam	0.473				0.500	0.500				0.466	0.466								0.397	0.397			0.397												
47	Pek. Cat plafond	0.368				-	-				0.342	0.342								0.349	0.349			0.349												
48	Pek. Pelapisan plat beton dengan waterproofing	0.075				0.035	0.035				0.058	0.058								0.059	0.059			0.059												
49	Pek. Instalasi Titik Lampu	0.372				0.372	0.372				0.609	0.609								0.677	0.677				0.677											
50	Pek. Instalasi Titik Stop kontak	0.182				0.182	0.182				0.166	0.166								0.166	0.166				0.166											
51	Pek. Reflektor RMI + Lampu TL LED 2x18 watt	0.347				0.348	0.348				0.316	0.316								0.316	0.316				0.316											
52	Pek. Lampu Downlight Outbow 4" + LED 18 Watt										0.123	0.123								0.164	0.164								0.164							
53	Pek. Stop kontak	0.078				0.078	0.078				0.071	0.071								0.071	0.071								0.071							
54	Pek Saklar Tunggal										0.005	0.005								0.005	0.005								0.005							
55	Pek. Saklar ganda	0.006				0.006	0.006				0.006	0.006								0.006	0.006								0.006							
56	Pek. Pasang Box MCB + MCB 1P, 20A																			0.125	0.125					0.125										
57	Pek. Penambahan MCB 1P, 25A pada box panel listrik lama																			0.046	0.046					0.046										
58	Pek. Instalasi pipa drain AC, PVC AW 3/4	0.066				0.066	0.066				-	-								-	-															
59	Pek. Polling kabel power AC, NYM 3x2,5 mm + pipa PVC AW 5/8	0.132				0.132	0.132				-	-								-	-															
60	Pek. Instalasi stop kontak AC	0.078				0.078	0.078				0.071	0.071								0.071	0.071				0.071											
61	Pek. Pasang stop kontak AC	0.034				0.034	0.034				0.031	0.031								0.031	0.031								0.031							
62	Pek. Instalasi pipa tembaga AC 1/4 x 1/2 (2 Pk) dari indoor ke outdoor	0.113				0.113	0.113				-	-								-	-															
63	Pek. Pasang jalusi pengaman outdoor AC dengan besi siku 30.30.3 mm + besi beton polos 10 mm	0.179				0.060	0.060				-	-								-	-															
64	Pek. Pasang unit AC split single system kap. 2 Pk meliputi unit AC indoor, outdoor Type wall mounted Kap 2PK (+/- 18000 Btuh)	2.208				0.736	0.736				-	-								-	-															
65	Pek. Tutup saluran beton tb. 12 cm	0.107				-	-				-	-								-	-															
66	Pek. Saluran buis beton u 20 cm termasuk																																			

NO.	URAIAN PEKERJAAN	BOBOT FISIK (%)	BULAN KE - I			MC 0%	BULAN KE - II					CCO ADD		BULAN KE - III						BULAN KE - IV		CCO II		BULAN KE - V						BL KE-VI		KET.
			M1	M2	M3		BOBOT FISIK MC-0 %	SISA BOBOT FISIK MC 0 %	M4	M5	M6	M7	BOBOT FISIK CCO	SISA BOBOT FISIK CCO	M8	M9	M10	M11	M12	M13	M14	BOBOT FISIK CCO	SISA BOBOT FISIK CCO	M15	M16	M17	M18	M19	M20	M21	M22	
			1	2	3				4	5	6	7			8	9	10	11	12	13	14			15	16	17	18	19	20	21	22	
33	Pek. Penutup atap genteng lama	0.324				0.324	0.324														0.384	0.384		0.384								
34	Pek. Penutup atap genteng karang pilang	3.728				3.729	3.729														3.015	3.015		1.508	1.508							
35	Pek. Bubungan atap genteng karang pilang	0.773				0.696	0.696														0.755	0.755			0.755							
36	Pek. Listplank papan fiber semen motif serat kayu l. 30 cm, tb. 8 mm + rangka hollow galvalum 20.40 mm	0.404				0.448	0.448														0.224	0.224			0.224							
37	Pek. Pasang penutup plafond gypsumboard tb. 9 mm + rangka hollow galvalume 40.40 mm termasuk penggantung	1.281				1.281	1.281														1.601	1.601					0.801	0.801				
38	Pek. List plafond gypsum	0.211				0.156	0.156														0.308	0.308							0.308			
39	Pek. Pasang drop ceiling																				-	-										
40	Pek. Cat dinding luar	0.334				0.334	0.334														0.340	0.340			0.340							
41	Pek. Cat dinding dalam	0.378				0.357	0.357														0.371	0.371								0.371		
42	Pek. Cat dinding partisi	0.124				0.124	0.124														0.124	0.124								0.124		
43	Pek. Cat plafond	0.374				0.351	0.351														0.507	0.507								0.507		
44	Pek. Pelapisan plat beton dengan waterproofing	0.069				0.034	0.034														0.016	0.016				0.016						
45	Pek. Instalasi Titik Lampu	0.372				0.372	0.372														0.339	0.339				0.339						
46	Pek. Instalasi Titik Stop kontak	0.156				0.156	0.156														0.142	0.142				0.142						
47	Pek. Reflektor RMI + Lampu TL LED 2x18 watt	0.347				0.348	0.348														0.253	0.253									0.253	
48	Pek. Stop kontak	0.067				0.067	0.067														0.061	0.061									0.061	
49	Pek. Saklar tunggal	0.035				0.006	0.006														0.011	0.011									0.011	
50	Pek. Saklar ganda	0.006				0.006	0.006														0.006	0.006									0.006	
51	Pek. Lampu downlight meson 8" LED 24 watt																				0.046	0.046									0.046	
52	Pek. Pasang Box MCB + MCB 1P, 20A																				0.125	0.125					0.125					
53	Pek. Penambahan MCB 1P, 25A pada box panel listrik lama																				0.046	0.046					0.046					
54	Pek. Instalasi pipa drain AC, PVC AW 3/4	0.104				0.104	0.104														-	-										
55	Pek. Polling kabel power AC, NYM 3x2,5 mm + pipa PVC AW 5/8	0.174				0.174	0.174														-	-										
56	Pek. Instalasi stop kontak AC	0.078				0.078	0.078														0.071	0.071				0.071						
57	Pek. Pasang stop kontak AC	0.034				0.034	0.034														0.031	0.031								0.031		
58	Pek. Instalasi pipa tembaga AC 1/4 x 3/8 (1 Pk) dari indoor ke outdoor	0.027				0.027	0.027														-	-										
59	Pek. Instalasi pipa tembaga AC 1/4 x 1/2 (2 Pk) dari indoor ke outdoor	0.067				0.067	0.067														-	-										
60	Pek. Pasang jalusi pengaman outdoor AC dengan besi siku 30.30.3 mm + besi beton polos 10 mm	0.179				-	-														-	-										
61	Pek. Pasang unit AC split single system kap. 1 Pk meliputi unit AC indoor, outdoor Type wall mounted Kap 1PK (+/- 9000 Btuh)	0.515				-	-														-	-										
62	Pek. Pasang unit AC split single system kap. 2 Pk meliputi unit AC indoor, outdoor Type wall mounted Kap 2PK (+/- 18000 Btuh)	1.472				1.472	1.472														-	-										
63	Pek. Instalasi air hujan pipa PVC D 4	0.277				0.277	0.277														0.252	-					-					
64	Pek. Roof drain	0.072				0.072	0.072														-	-										
65	Pek. Pasang kembali tandon lama termasuk instalasi pipa	0.028				0.028	0.028														0.025	0.025										
66	Pas. Tandon baru																				0.151	0.151			0.075	0.075						
67	Pek. Instalasi air bersih pipa PVC AW Ø 1/2"																				0.084	0.084			0.084							
68	Pek. Instalasi air bersih pipa PVC AW Ø 3/4"																				0.080	0.080			0.080							
69	Pek. Instalasi air bersih pipa PVC AW Ø 1"																				0.097	0.097			0.097							

NO.	URAIAN PEKERJAAN	BOBOT FISIK (%)	BULAN KE - I				MC 0%		BULAN KE - II						CCO ADD		BULAN KE - III					BULAN KE - IV			CCO II				BULAN KE - V					BL KE-VI		KET.
			M1	M2	M3		BOBOT FISIK MC-0 %	SISA BOBOT FISIK MC 0 %	M4	M5	M6	M7	BOBOT FISIK CCO		SISA BOBOT FISIK CCO	M8	M9	M10	M11	M12	M13	M14	BOBOT FISIK CCO		SISA BOBOT FISIK CCO	M15	M16	M17	M18	M19	M20	M21	M22			
			1	2	3				4	5	6	7				8	9	10	11	12	13	14				15	16	17	18	19	20	21	22			
12	Pek. Poer pondasi 60x60x20 cm (P3)													0.048	0.048										0.048	0.048					0.048					
13	Pek. Kolom 15x20 cm (K7)													0.073	0.073										0.073	0.073					0.073					
14	Pek. Plesteran dinding bata ringan													0.007	0.007										0.018	0.018					0.018					
15	Pek. Acian beton expose													0.000	0.000										0.021	0.021								0.021		
16	Pek. Benagan sudut													0.016	0.016										0.016	0.016								0.016		
16A	Pek. Benagan sudut																								0.013	0.013								0.013		
17	Pek. Pasang kembali Paving lama													0.194	0.194										0.194	0.194								0.194		
18	Pek. Cat dinding luar													0.014	0.014										0.015	0.015								0.015		
19	Pek. Finishing V pembersihan akhir	0.023												0.032	0.032										0.032	0.032								0.032		
		100.000					100.000	98.603						100.000	85.741										100.000	51.942										
	PROGRESS RENCANA MINGGUAN		0.640	0.000	0.758				1.767	2.110	4.085	4.900				2.691	5.749	5.547	4.077	3.619	5.856	6.259				6.303	6.703	11.683	11.198	7.849	4.702	2.579	0.923			
	AKUMULASI PROGRESS RENCANA MINGGUAN		0.640	0.640	1.397				3.165	5.275	9.360	14.259				16.950	22.700	28.247	32.324	35.944	41.799	48.058				54.362	61.065	72.748	83.946	91.795	96.498	99.077	100.000			
	PROGRESS REALISASI MINGGUAN		0.702	0.599	0.000				4.381	2.270	3.380	4.921				1.014	10.934	2.598	3.718	1.488	6.269	6.214				13.356	14.481	12.925	9.189	1.562						
	AKUMULASI PROGRESS REALISASI MINGGUAN		0.702	1.301	1.301				5.681	7.952	11.332	16.253				17.267	28.201	30.799	34.516	36.005	42.274	48.488				61.844	76.325	89.250	98.438	100.000	100.000					
	DEVIASI		0.062	0.661	-0.097				2.517	2.677	1.973	1.994				0.317	5.502	2.552	2.192	0.061	0.474	0.430				7.482	15.260	16.502	14.492	8.205	3.502					